
$
oteo de 6ta , áduccid
vedad oficnat d ft,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 411/01

VISTO y CONSIDERANDO:

SALTA, 18 de diciembre de 2001

Actuación Nº 1076/01

La presentación efectuada por el C.U. Angel Rubén Barberis, relativa a una
solicitud de Ayuda Económica, destinada a solventar los gastos que demande la
realización del 2do. Curso de Administrador de Sistemas Linux;

Que consultado que fuera el Departamento de Matemática, respecto a esta
cuestión, aconsejó no acceder a lo solicitado, fundamentando tal decisión en el escrito
que corre a fs. 3 de estas actuaciones;

Que este Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 12/12/01, hace propia
la opinión del Departamento de Matemática;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Denegar la Ayuda Económica interpuesta por el C.U. Angel Rubén
Barberis, para la realización del 2do. Curso de Administrador de Sistemas Linux.

ARTICULO 2º: Hágase saber al C.U. Barberis. Cumplido, ARCHÍVESE.

i±--3DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


